
CARTA
D E L  P R A N Z O



ANTIPASTI

5 €

PRIMI PIATTI

SECONDI

CONTORNI
Patate Chips* / Insalata Mista /Misto di Verdure Spadellate

24 €
17 €

24 €

Tagliata di Angus Argentino con Chips di Patate* e Fonduta di Zola (1-7)

Fritto di Calamaretti* con Patatine  (1-2-14)

Polipo alla Griglia* con Crema di Patate, Pimenton e Porro Fritto (7-4-11)

Il nostro Tagliere con:  Salumi,  Lampascioni, Gnocco fritto,
Lardo Pestato e Pane Guttiau (1-3-8)

Crostone con Stracciatella di Bufala ed Acciughe del Mar Cantabrico  (1-7-4)

Sarde Fritte Ripiene al Baccalà con Salsa Tartara (1-3-4-7)

Empanadas* di Carne (1-3)

Empanadas* con Gorgonzola e Cipolla di Tropea Caramellata (1-3-7)

Provoletta con Rucola e Pomodorini Secchi (7)

Tartare di Fassona Piemontese Affumicata alla Canapa (3-10)

13 €
12 €
14 €
4 €
4 €
9 €

16 €

14 €

16 €
15 €
9 €

Bauletti di Stracotto* al Barolo con Sugo di Brasato (1-3-9)

Spaghetti alla Chitarra Aglio nero, Olio, Peperoncino,
Tartar di Gambero Rosso* e Crumble di Bottarga (1-2-4) 

Pappardelle al Cinghiale* (1-3-8-9)

Pasta al Pomodoro (1)



DALLA GRIGLIA

15 €

18 €

18 €

Black Burger (1-7-10-11)

Pane nero, 200gr. Balck Angus Argentino
Cheddar, Bacon, Salsa BBQ al Miele
Insalata e Pomodoro

Picanha Sandwich (1-7-9)

Picanha di Black Angus Argentino 200gr
Salsa alla Cipolla, Peperone, Insalata

14 €Choripan (1)

Panino con 2 salamelle ed insalata
salsa criolla argentina

River Monumental (1-3-7-10-11)

Pane Rosso, Burger 300gr. di Black Angus Argentino
Provolone, Uovo, Bacon, Insalata, Cipolla di Tropea,
Maionese con Senape ed Erba Cipollina

PANINI GOURMET 
Tutti i panini sono serviti con Patatine*

17 €
16 €

etto 8 €
24 €
23 €
24 €
26 €
12 €
10 €
12 €

Costine di Maiale speziate (CBT)
Animelle* 
Entraña Black Angus America 
Entrecote Angus 
Controfiletto Angus 
Asado Black Angus
Carre d’Agnello (CBT)
Hamburger Angus (10)

Salamella (2 per porzione)
Rognone di Vitello alla Provenzale
 

Filetto
Picanha
Tomahawk Black Angus
Costata Dry Aged 
Costata Dry Aged
Fiorentina Dry Aged
Fiorentina Dry Aged
Grigliata Suprema 1,1kg
Asado, Controfiletto,  Filetto, Picanha

etto 9 €
etto 7 €
etto 8 €
etto 7 €
etto 6 €
etto 8 €
etto 7 €

68 €

etto 45 €Wagyu Japan Ribeye A5



   6 €
    4 €


